

Årsredovisning

för

Scandinavian House of Technology Göteborg AB

559140-7241

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sund, Styrelseledamot

2023-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian House of Technology Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster inom programmering, systemutveckling, utredning, utbildning och verksamhetsförbättring till högteknologiska företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Härryda, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets konsulter har tagit anställning i andra bolag under året så just nu har bolaget inga anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 255	3 079	2 082	1 669
Resultat efter finansiella poster	384	1 080	890	318
Soliditet (%)	91	77	83	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med förra årets räkenskapsår då bolagets konsulter under året tagit anställning i andra bolag för tillfället.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	741 801	579 688	1 371 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		579 688	-579 688	0
Årets resultat			287 959	287 959
Belopp vid årets utgång	50 000	941 489	287 959	1 279 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	941 489
årets vinst	287 959
	1 229 448
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (440 kronor per aktie)	440 000
i ny räkning överföres	789 448
	1 229 448

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 255 151	3 078 804
Övriga rörelseintäkter		10 956	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 107	3 078 804
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-237 859	-456 572
Personalkostnader	2	-814 510	-1 361 206
Summa rörelsekostnader		-1 052 369	-1 817 778
Rörelseresultat		213 738	1 261 026
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		211 983	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		460	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 922	-181 515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 492	271
Summa finansiella poster		170 029	-181 236
Resultat efter finansiella poster		383 767	1 079 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	-300 000
Resultat före skatt		324 767	779 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 808	-200 102
Årets resultat		287 959	579 688

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	93 743
Andra långfristiga fordringar	4	337 087	378 009
Summa finansiella anläggningstillgångar		337 087	471 752
Summa anläggningstillgångar		337 087	471 752
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	851 550
Övriga fordringar		38 480	150 870
Summa kortfristiga fordringar		38 480	1 002 420
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 538 621	890 065
Summa kassa och bank		1 538 621	890 065
Summa omsättningstillgångar		1 577 101	1 892 485
SUMMA TILLGÅNGAR		1 914 188	2 364 237

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		941 489	741 801
Årets resultat		287 959	579 688
Summa fritt eget kapital		1 229 448	1 321 489
Summa eget kapital		1 279 448	1 371 489
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		615 000	556 000
Summa obeskattade reserver		615 000	556 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		499	15 662
Skatteskulder		0	48 635
Övriga skulder		4 506	214 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 735	157 704
Summa kortfristiga skulder		19 740	436 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 914 188	2 364 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	93 743	14 741
Inköp		79 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 743	93 743
Försäljningar	-93 743	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-93 743	0
Utgående redovisat värde	0	93 743

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	559 524	609 524
Tillkommande fordringar	0	150 000
Avgående fordringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	559 524	559 524
Ingående nedskrivningar	-181 515	0
Årets nedskrivningar	-40 922	-181 515
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-222 437	-181 515
Utgående redovisat värde	337 087	378 009

Mölnlycke 2023-12-20

Martin Sund
Martin Sund
Verkställande direktör